АДМИНИСТРАЦИЯ
ИДОЛГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.07.2015     № 63

с.Идолга

О внесении изменений в постановление
администрации Идолгского муниципального

образования Татищевского района Саратовской
области  от 21.01.2009 №03

     В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», на  основании  Устава  Идолгского  муниципального
образования Татищевского муниципального района Саратовской области,
  п о с т а н о в л я ю:
     1.   Внести   изменения  в  постановление  администрации  Идолгского
муниципального образования Татищевского района Саратовской области  от
21.01.2009  №03 «О мерах  по  профилактике  терроризма  и  экстремизма  на
территории Идолгского муниципального образования Татищевского района
Саратовской области» изложив приложение №1 в новой редакции согласно
приложению.
     2. Признать утратившим силу постановление администрации от 08.12.2014
№102 «О внесении изменений в постановление администрации Идолгского
муниципального  образования  Татищевского  района  Саратовской  области
от21.01.2009 №03»
     3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Фадееву И.С.

Временно исполняющий полномочия
главы муниципального образования   Д.А.Киселев

Приложение № 1
к постановлению администрации

 Идолгского
муниципального образования

Татищевского муниципального
района Саратовской области

от 08 .07.2015 № 63

С О С Т А В
антитеррористической комиссии в

Идолгском  муниципального образования

             Киселев
 Дмитрий Алексеевич

ВрИП главы  Идолгского
 муниципального  образования,  председатель
комиссии.

Фадеева
Ирина Сергеевна

заместитель  главы  администрации  Идолгского
муниципального  образования,  заместитель
председатель комиссии.

Фокина
Татьяна Анатольевна

 руководитель сектора развития экономической
инфраструктуры  социальных  и  общественных
отношений  администрации  Идолгского
муниципального  образования,  секретарь
комиссии

Члены комиссии

Хлебунова
Марина Петровна

руководитель  сектора  экономики  и  учета
организационной  правовой  и  документальной
работы  администрации  Идолгского
муниципального образования

Шабалдина
Анастасия Николаевна

Ведущий специалист сектора экономики и учета
организационной  правовой  и  документальной
работы  администрации  Идолгского
муниципального образования,

Шубина
Светлана Васильевна

Заведующий  СДК с.Идолга (по  согласованию)

            Корнеева
Наталья Александровна

Директор  МОУ  «СОШ  с.Идолга»(по
согласованию)

            Орлова Зав.  Филиалом  ОПФ  МОУ  «СОШ  №1

Наталья Вячеславовна

р.п.Татищево  в  д.Македоновка»  (по
согласованию)

           Сошкина
Иванна Ивановна

 Директор  МОУ  «СОШ  с.Широкое»(по
согласованию)

         Видинеева
Наталья Евгеньевна

зав.филиалом ОПФ МОУ «СОШ с.Вязовка»
в с.Большая Каменка (по согласованию)

        Белкина
  Татьяна Николаевна

Заведующий  ФАП с.Идолга ( по  согласованию)

	С О С Т А В
	антитеррористической комиссии в
	Идолгском муниципального образования
	Члены комиссии